Администрация Богородского муниципального района
Нижегородской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. Богородск

О назначении ответственных лиц

В соответствии с Порядком всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11,2013г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от
28.10.2020г. №316-01-63-1769 «Об организации муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,
02.11.2020г., от 12.11.2020г. №316-01-63-1850/20 «Об обеспечении
информационной безопасности при проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю :  ,
1.Старикову О.Б., директора МКУ «Центр развития муниципальной

системы оценки качества образования» назначить ответственной, за
конфиденциальность и хранение олимпиадных заданий муниципального
этапа Олимпиады.

2.Балакину Т.Ю., специалиста МКУ «Центр развития муниципальной
системы- оценки качества образования» назначить ответственной, за
тиражирование и комплектование олимпиадных заданий муниципального
этапа Олимпиады.

3 Определить местом тиражирования и комплектования олимпиадных
заданий муниципального этапа Олимпиады МКУ «Центр развития
муниципальной системы оценки качества образования»

4, Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Центр развития обр^ШШЩ^^унтглипальной системы оценки

всероссийской олимпиады школьников», приказами министерства

Г.И. Красненкова